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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 36 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2016-10-01 - 17:24 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Szczecin 58.67 643 26.99 31.68
GAJDZIŃSKI Konrad 99 MKP Szczecin 58.67 643 26.26 32.41

3. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 59.24 625 25.95 33.29
4. WAŁCERZ Mateusz 00 Stilon Gorzów Wlkp. 1:00.46 588 27.39 33.07
5. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 1:00.77 579 29.14 31.63
6. ADAMCZYK Patryk 97 MKP Szczecin 1:01.60 556 27.70 33.90
7. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 1:02.50 532 27.64 34.86
8. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 1:03.88 498 29.88 34.00
9. JURASZEK Adrian 00 MKP Szczecin 1:04.05 494 31.11 32.94

10. WALISZEWSKI Piotr 02 Iskra Konin 1:04.15 492 29.31 34.84
11. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 1:04.58 482 29.19 35.39
12. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 1:05.97 452 31.55 34.42
13. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 1:07.46 423 31.63 35.83
14. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 1:07.59 421 31.61 35.98
15. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 1:07.62 420 30.81 36.81
16. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 1:09.57 386 32.33 37.24
17. CHOJNACKI Mikołaj 01 Znicz Koszalin 1:10.03 378 33.11 36.92
18. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 1:12.47 341 32.72 39.75
19. HERMANN Mikołaj 99 MKP Wągrowiec 1:12.93 335 34.39 38.54
20. ZIELIŃSKI Patryk 02 Posnania Poznań 1:14.13 319 33.97 40.16
21. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 1:14.77 311 35.27 39.50
22. BRONIECKI Damian 01 MKP Wągrowiec 1:16.48 290 36.33 40.15
23. MATYSIAK Kacper 03 Warta Poznań 1:17.12 283 35.18 41.94
24. JARDZIOCH Eryk 03 MKP Szczecin 1:19.69 256 35.20 44.49
25. CYRANKOWSKI Michał 03 Posnania Poznań 1:19.87 255 35.99 43.88
26. JĘDRYCH Krzysztof 04 Posnania Poznań 1:22.53 231 39.43 43.10
27. KRUPIŃSKI Wojciech 03 Posnania Poznań 1:22.90 228 38.98 43.92
28. PAJOR Szymon 03 MKP Szczecin 1:23.88 220 39.75 44.13
29. CHARKIEWICZ Paweł 03 Posnania Poznań 1:23.99 219 43.05 40.94
30. WASIŃSKI Łukasz 04 Posnania Poznań 1:25.88 205 41.56 44.32
31. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 1:29.28 182 43.14 46.14
32. MICHAŁEK Bartosz 04 Posnania Poznań 1:29.53 181 43.44 46.09

DYSKW. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 1:08.34 31.39 36.95
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

17 - 18 lat

1. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Szczecin 58.67 643 26.99 31.68
GAJDZIŃSKI Konrad 99 MKP Szczecin 58.67 643 26.26 32.41

3. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 59.24 625 25.95 33.29
4. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 1:00.77 579 29.14 31.63
5. HERMANN Mikołaj 99 MKP Wągrowiec 1:12.93 335 34.39 38.54

15 - 16 lat

1. WAŁCERZ Mateusz 00 Stilon Gorzów Wlkp. 1:00.46 588 27.39 33.07
2. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 1:02.50 532 27.64 34.86
3. JURASZEK Adrian 00 MKP Szczecin 1:04.05 494 31.11 32.94
4. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 1:04.58 482 29.19 35.39
5. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 1:05.97 452 31.55 34.42
6. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 1:07.46 423 31.63 35.83
7. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 1:09.57 386 32.33 37.24
8. CHOJNACKI Mikołaj 01 Znicz Koszalin 1:10.03 378 33.11 36.92
9. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 1:12.47 341 32.72 39.75

10. BRONIECKI Damian 01 MKP Wągrowiec 1:16.48 290 36.33 40.15
DYSKW. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 1:08.34 31.39 36.95

Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu
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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 36, Mężczyzn, 100m zmienny

13 - 14 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 1:03.88 498 29.88 34.00
2. WALISZEWSKI Piotr 02 Iskra Konin 1:04.15 492 29.31 34.84
3. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 1:07.59 421 31.61 35.98
4. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 1:07.62 420 30.81 36.81
5. ZIELIŃSKI Patryk 02 Posnania Poznań 1:14.13 319 33.97 40.16
6. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 1:14.77 311 35.27 39.50
7. MATYSIAK Kacper 03 Warta Poznań 1:17.12 283 35.18 41.94
8. JARDZIOCH Eryk 03 MKP Szczecin 1:19.69 256 35.20 44.49
9. CYRANKOWSKI Michał 03 Posnania Poznań 1:19.87 255 35.99 43.88

10. KRUPIŃSKI Wojciech 03 Posnania Poznań 1:22.90 228 38.98 43.92
11. PAJOR Szymon 03 MKP Szczecin 1:23.88 220 39.75 44.13
12. CHARKIEWICZ Paweł 03 Posnania Poznań 1:23.99 219 43.05 40.94
13. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 1:29.28 182 43.14 46.14


